
Skuteriai Limited - 31A Market Place

Boston, PE21 6EH, UK

Įmonės kodas: 10524118

SKUTERIAI LIMITED

LT823500010006095589

Paysera LT, UAB

SWIFT/BIC CODE: EVIULT21XXX

Telefonas: +37060902099 - El. paštas: info@skuteriai.lt

  Beaster BS39

   Prekės ženklas: BEASTER

Sandelyje: Šiuo metu neturime

Svoris: 14.00kg

Matmenys: 106.00cm x 42.00cm x 116.00cm

Kaina: 429.00€ 

Trumpas aprašymas

Elektrinis skuteris paspirtukas Beaster BS39, 350 W, 36 V, 10,4 Ah.

Aprašymas

Elektrinis paspirtukas Beaster Scooter „BS39“, 350 W, 36 V, 10,4 Ah

Beaster Scooter „BS39“ – tai unikalaus dizaino, išmanus bei praktiškas elektrinis

paspirtukas. „BS39“ modelis išsiskiria didesne baterijos talpa, kuri vienu įkrovimu

leidžia nuvažiuoti didesnį atstumą net iki 35 km. Paspirtuko konstrukcija pagaminta iš

aliuminio lydinio, jis sveria 13 kg, ir pasižymi išskirtiniu tvirtumu, nes maksimalus

vairuotojo svoris siekia 120 kg. Šis elektrinis paspirtukas turi pažangią E-ABS stabdymo

sistemą, kinetinės energijos atgavimo sistemą, greičio kontrolę bei išmaniąją BMS

sistemą. Su Beaster Scooter „BS39“ elektriniu paspirtuku galėsite mėgautis puikiu laiko

leidimu ir patirti daugybę džiugių akimirkų bei leistis į dar ilgesnes keliones.

Išskirtinės elektrinio paspirtuko savybės:

• Priklausomai nuo savo poreikių ir važiavimo įpročių galėsite iš viso vienu įkrovimu



maksimaliai nuvažiuoti 35 km.

• Dviguba stabdymo sistema: priekinis ratas turi E-ABS stabdžių antiblokavimo sistemą,

o galinis ratas – mechanininį diskinį stabdį. Stabdymo atstumas gali būti sutrumpinamas

iki 4 metrų, taip užtikrinant saugesnį važiavimą.

• Jame integruota originali SAMSUNG ličio jonų baterija, kurios talpa 10,4 Ah. Dėl

kokybiškos baterijos paspirtukas yra lengvesnis, o nuvažiuojamas atstumas didesnis.

• 6 apsauginės funkcijos: apsauga nuo trumpojo jungimo, apsauga nuo viršsrovių,

apsauga nuo visiško prietaiso išsikrovimo, apsauga nuo per žemos įtampos, apsauga nuo

temperatūrų anomalijų.

• Kinetinės energijos atgavimo sistema, kuri kinetinę energiją paverčia elektros energija,

ir tokiu būdu užtikrina ilgesnį baterijų naudojimo laiką.

• 4 LED lemputės, atspindinčios baterijos būseną.

Patogus, vos per 3 sekundes sulankstomas prietaisas

Elektrinis paspirtukas susilanksto per 3 sekundes, vos nulenkus rankenėlę, ir Jūs galite jį

patogiai neštis su savimi arba, esant poreikiui padėti, kad neužimtų daug vietos.

Neslystanti elektrinio paspirtuko rankena

Neslystanti rankena užtikrina išskirtinį patogumą, net ir važiuojant ilgą laiką.

Akceleratoriaus mygtukas

Jūs galite padidinti elektrinio paspirtuko greitį, paspaudę akceleratoriaus mygtuką.

Saugumą užtikrinantis galinis žibintas

Dėl ypač ryškaus, raudono galinio žibinto Jūs jausitės saugiai net ir važinėdami naktimis.

Jums tereikia paspausti stabdžių svirtį, kad galinis žibintas imtų šviesti ir tokiu būdu

įspėtų už nugaros važiuojančius automobilių vairuotojus bei kitus eismo dalyvius.

Dviguba stabdymo sistema

Elektrinio paspirtuko priekinis ratas turi E-ABS stabdžių antiblokavimo sistemą, o galinis

ratas – mechaninį diskinį stabdį, kas užtikrina greitą bei efektyvų stabdymo procesą.

Stabdymo atstumas gali būti sutrumpinamas iki 4 metrų, užtikrinant saugesnį važiavimą.



Neslystančios ir smūgiams atsparios nepripučiamos padangos

Elektrinio paspirtuko priekinė ir galinė padangos yra nepraduriamos specialios

technologijos, kurių aukštis 21 cm, yra ypač tvirtos, neslystančios ir atsparios smūgiams,

kas užtikrina puikų važiavimą dauguma kelių.

Kinetinės energijos atgavimo sistema

Kinetinės energijos atgavimo sistemos dėka, kinetinė energija paverčiama elektros

energija ir taip užtikrinamas ilgesnis baterijų naudojimo laikas.

Vienas mygtukas – daugybė funkcijų:

• Esant išjungtam elektriniam paspirtukui, trumpai spustelėkite įjungimo mygtuką;

• Esant įjungtam elektriniam paspirtukui, palaikykite įjungimo mygtuką apie 2 sekundes,

kad jis išsijungtų;

• Įjungus elektrinį paspirtuką, 1 kartą trumpai spustelėkite įjungimo mygtuką, kad

įjungtumėte arba išjungtumėte šviesas;

• Įjungus elektrinį paspirtuką, 2 kartus trumpai spustelėkite įjungimo mygtuką, kad

perjungtumėte iš įprasto režimo į elektros energijos taupymo režimą.

Techninės elektrinio paspirtuko Beaster Scooter „BS39“ savybės:

• Galingumas: 350 W;

• Baterijos talpa: 10,4 Ah;

• Baterijos įtampa: 36 V;

• Aliuminio konstrukcija;

• Priekinis ir galinis LED žibintai;

• Stabdžių sistema: priekinis ratas: E-ABS stabdžių antiblokavimo sistema, galinis ratas –

mechanininis diskinis stabdis;

• Specialios technologijos nepraduriamos padangos;

• Maksimalus nuvažiuojamas atstumas: 35 km;



• Maksimalus važiavimo greitis: 25 km/val;

• Greičių pasirinkimas lygiais: 2;

• Įkrovimo laikas: 6 val;

• Varomas priekinis ratas;

• Išlaikoma apkrova: iki 120 kg.

• Paspirtuko svoris: 13 kg.

Garantija suteikiama 24 mėnesiai elektronikai ir baterijai.

PASTABA: elektrinių paspirtukų nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo šių

faktorių:

1. Vairuotojo svorio, paspirtuko programinių nustatymų, oro slėgio paspirtuko

padangose.

2. Baterijos įkrovimo lygio, baterijos nusidėvėjimo / likutinės talpos lygio, - baterijos

savybės kinta eksploatacijos eigoje ir tiesiogiai priklauso nuo naudojimo intensyvumo bei

krovimo įpročių.

3. Vairavimo stiliaus (staigiai akceleruojant ar važiuojant maksimaliu greičiu

nuvažiuojamas atstumas trumpėja), kelio reljefo, vėjo stiprumo bei krypties, oro

temperatūros (krentant aplinkos temperatūrai, ličio baterijų techninės charakteristikos

prastėja).

Produkto galerija



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

